22 10.2022,
----1,,,-,-. -. .. - ,-.-.... - ""-.-... -,-,..,._..--,-,-) - ---- -

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ
АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Психиатрия (31.08.20)

Председательствовал: О. А . Шульмина

10

Ответственный секретарь: С. В. Пушкин
---.а.,1iииnо•Ф;;;,.::::.,;;:.,;;;;,1~------------------

Члены подкомиссии:

К. В. Ременев
(И о ФамиЛИА)

Н . Г. Иванова
(И.О. Сlамми•)

Д. Г. Леонович
(И.О. Фt11,шnиА)

Т. Г. Орлова
(И.О. Ф:~..-1шМА)

Л . В . Смирнова
(И.О Ф3\11tЛИЯ)

И. А . Стародубова
(И.О. Ф.~миnия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
ПОДКО"-'ИССИИ,

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специаnистов. утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 r.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.O .

Старостин Иван Сергеевич

Предсl"датель

Заместители пред седа r еnя

Ответственный секреrарь

Решение

Приз~,ать прошедшим

аккредитацию специалиста

О . А. Шуr1ьми1н1

К . В. Ременео

С. В Пушкин

__ Специальность 1
Психиатрия (31.08.20)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }